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Protokół Nr I/2024 

z I sesji IX kadencji Rady Gminy Karczmiska, 

która odbyła się 7 maja 2024 roku 

Obrady I sesji Rady Gminy Karczmiska dziewiątej kadencji rozpoczęto w dniu 07 maja 

2024 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Karczmiska (parter), Karczmiska Pierwsze, ul. 

Centralna 17, 24-310 Karczmiska 

Obrady rozpoczęto 07 maja 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:27 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych: 

Obecni: 

1. Grzegorz Bartoś 

2. Jarosław Dobrzyński 

3. Marcin Jarosz 

4. Artur Karaś 

5. Krzysztof Karaś 

6. Renata Kłak 

7. Katarzyna Lewandowska 

8. Joanna Nowak 

9. Elżbieta Popiołek 

10. Monika Rymarczyk 

11. Michał Walencik 

12. Agnieszka Wałachowska 

13. Justyna Wciseł 

14. Stanisław Włodek 

1. Otwarcie sesji. 

Sesję otworzył Przewodniczący Obrad Radny Senior Pan Stanisław Włodek słowami: 

„Szanowni radni i zaproszeni goście, godnie z art. 20 ustawy o samorządzie gminnym przypadł 

mi w udziale zaszczyt rozpoczęcia obrad dziewiątej kadencji Rady Gminy Karczmiska jako radny 

senior. Pragnę zapewnić, że dołożę starań, aby obrady I sesji przebiegały sprawnie i zgodnie z 

prawem. Otwieram I sesję IX kadencji Rady Gminy Karczmiska. 

Witam serdecznie Panie i Panów Radnych 

Witam serdecznie Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Panią Barbarę Karaś, 

Witam serdecznie Wójta elekta Gminy Panią Alicję Bełcik, 

Witam serdecznie ustępującego Wójta Gminy Pana Janusza Goliszka, 

Witam serdecznie Sekretarza Gminy Pana Zenona Rodzika wraz z obsługą prawną 

i administracyjną, 

Witam serdecznie Skarbnika Gminy Panią Katarzynę Sochę, 

Witam Sołtysów i Kierowników Jednostek Organizacyjnych, 

Witam serdecznie wszystkich Państwa. 

Przedstawiam proponowany porządek obrad dzisiejszej sesji przygotowany przez Komisarza 

Wyborczego w Lublinie III. 

Proponowany porządek obrad Państwo radni otrzymaliście wraz z zaproszeniem na sesję. 

Pozwolicie jednak, że go odczytam: 
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1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie radnym i Wójtowi zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 

5. Przyjęcie dalszego porządku obrad. 

2. Wręczenie radnym i Wójtowi zaświadczeń o wyborze. 

Stanisław Włodek przeszedł do realizacji następnego punktu sesji i poprosił Przewodniczącą 

Gminnej Komisji Wyborczej Panią Barbarę Karaś o wręczenie zaświadczeń o wyborze na 

radnego Gminy Karczmiska. 

Barbara Karaś Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła radnym świadczenia o 

wyborze na Radnego Gminy Karczmiska (drugi egz. zaświadczeń znajduje się w załączeniu 

protokołu). 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Stanisław Włodek: Szanowna Rado! Obecnie przystąpimy do ceremonii złożenia ślubowania 

przez nowo wybranych radnych. Proszę najmłodszego wiekiem radnego Panią Katarzynę 

Lewandowską, o odczytanie z listy kolejno z imienia i nazwiska radnych Rady Gminy 

Karczmiska, a następnie każdego wyczytanego radnego proszę o powstanie i potwierdzenie woli 

złożenia ślubowania słowem „Ślubuję”. Informuję, że po słowie „Ślubuję” każdy z radnych może 

dodatkowo wypowiedzieć formułę: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Proszę wszystkich o powstanie. 

Odczytam rotę ślubowania. 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i jej mieszkańców”. 

Najmłodszy wiekiem radny odczytuje kolejno, z imienia i nazwiska radnych, a radni wstają 

i wypowiadają słowo „ślubuję”, ewentualnie „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

4. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 

Po złożeniu ślubowania przez wszystkich radnych Stanisław Włodek podziękował, pogratulował 

i stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady Gminy Karczmiska. 

Następnie poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Panią Barbarę Karaś o 

wręczenie zaświadczenia o wyborze na stanowisko Wójta Gminy Karczmiska. 

Poprosił wszystkich o powstanie. 

Barbara Karaś Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła Wójtowi elektowi Pani 

Alicji Bełcik zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy (drugi egz. zaświadczeń znajduje się w 

załączeniu protokołu). 

Stanisław Włodek poprosił Panią Wójt Gminy Karczmiska o złożenie ślubowania. 

Alicja Bełcik odczytuje rotę ślubowania: „Obejmując Urząd Wójta Gminy uroczyście ślubuję, że 

dochowam wierności prawu, a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy Karczmiska”. 
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Stanisław Włodek podziękował Wójtowi Gminy Pani Alicji Bełcik, stwierdzając jednocześnie 

objęcie przez nią Urzędu Wójta Gminy Karczmiska, po czym przekazał jej głos. 

Wójt Gminy Pani Alicja Bełcik zabrała głos. 

„Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy Gminy Karczmiska 

21 kwietnia odbyła się druga tura wyborów samorządowych, demokratycznych wyborów. 

Chciałabym serdecznie podziękować , każdemu z was za udział w tych wyborach i za oddane 

głosy. To Wy szanowni Mieszkańcy zdecydowaliście się obdarzyć mnie wielkim kredytem 

zaufania, dzięki Wam mam szansę pełnić tą zaszczytną funkcję Wójta Gminy Karczmiska. 

To wielkie wyróżnienie i ogromna odpowiedzialność. Obiecuję państwu że z uczciwością , 

zaangażowaniem i determinacją będę pracować dla dobra naszej społeczności. Chcę być waszym 

głosem i będę dążyć do tworzenia lepszej przyszłości dla nas wszystkich. 

Drodzy Mieszkańcy z tego miejsca chce również podziękować za Wasze wsparcie, za pomoc, za 

entuzjazm, za zaangażowanie, za ciepłe słowa. Wasze dobro było wręcz namacalne. Żadne słowa 

nie są w stanie wyrazić mojej głębokiej wdzięczności. To czego doświadczyłam przez ten czas na 

zawsze pozostanie w moim sercu. 

Dziękuję wszystkim kandydatom na radnych, którzy startowali w wyborach. Gratuluję tym 

którzy uzyskali mandat radnego.  

Gratuluję kandydatom na wójta gminy Panu Jackowi Rogali i Zenonowi Rodzikowi wyniku jaki 

osiągnęli. Z całego serca dziękuję bo wiem jak dużo muszę jeszcze pracować by zdobyć zaufanie 

tych wszystkich osób, którzy na mnie nie głosowali. 

Szanowna Rado, chcę zapewnić że jestem otwarta na dialog, gotowa na współpracę i wspólne 

podejmowanie decyzji. 

Nasza praca ma ogromne znaczenia. Różnice poglądów czy partie polityczne nie powinny być 

przeszkodą. Naszym celem winno być dążenie do wspólnych działań na rzecz rozwoju gminy i 

dobra jej mieszkańców. Proszę, dajcie mi szansę udowodnić, że jestem lojalnym partnerem i że 

moje decyzje podyktowane będą wspólnym dobrem. Razem możemy osiągnąć wiele i uczynić 

naszą gminę jeszcze lepszym miejscem do życia każdego z nas. 

Pragnę również podziękować Panu Januszowi Goliszkowi, który przez wiele lat był Wójtem 

Gminy Karczmiska za oferowaną pomoc i wsparcie. 

Zapewniam, że będę kontynuować pracę na rzecz naszej gminy w sposób zgodny z wysokimi 

standardami , jakie ustanowił mój poprzednik. Postaram się być godnym zaufania następcą i 

działać z taka samą pasją. 

Szanowni Państwo właśnie teraz życie pisze przede mną nowy rozdział pełen wyzwań, nowych 

doświadczeń i ciężkiej pracy. Jestem gotowa stanąć przed nimi z optymizmem i wielką 

determinacją. Wierzę że wspólnymi siłami przekształcimy to wyzwanie w możliwość rozwoju i 

sukcesu.” 

Stanisław Włodek podziękował Wójtowi Gminy Pani Alicji Bełcik za wystąpienie, po czym 

oddał głos ustępującemu Wójtowi Gminy Panu Januszowi Goliszkowi. 

Janusz Goliszek: „Szanowny Panie Przewodniczący, Szanowna Pani Wójt, Szanowni Państwo, 

Dziś jest dniem wyjątkowym, dniem, który symbolizuje kontynuację demokratycznego procesu, 

który jest fundamentem naszego społeczeństwa. Dziś, w obliczu zmiany, z radością witam Was 

na uroczystym przekazaniu urzędu gminy Karczmiska. 

Chciałbym rozpocząć od wyrazu głębokiej wdzięczności dla wszystkich obywateli Gminy 

Karczmiska. To Wasze zaufanie i wsparcie tworzyło podstawę naszej pracy przez ostatnie lata. 

Dzięki Waszemu zaangażowaniu, udało nam się wiele osiągnąć, budując lepsze jutro dla naszej 

społeczności. O efektach tego budowania informowałem na ostatnie Sesji Rady Gminy, ale 
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również w corocznych Raportach publikowanych na stronach internetowych Urzędu Gminy 

Karczmiska.  

Dziś, kiedy odchodzę z urzędu wójta, czuję się pełen dumy patrząc wstecz na nasze wspólne 

osiągnięcia. Było to okres intensywnej pracy, ale także owocnej współpracy. Wspólnie 

przekształcaliśmy naszą gminę, dbając o jej rozwój, infrastrukturę i dobro obywateli. To był 

zaszczyt i przywilej służyć Wam przez te lata. Wartością samą w sobie jest codzienne działanie 

wszystkich instytucji pracujących na rzecz naszej społeczności. Kolejny raz nisko kłaniam się 

wszystkim pracownikom Urzędu Gminy, pracownikom Zespołu Szkół, Żłobka, Domu Kultury i 

Gminnej Biblioteki, Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej, lekarzom pielęgniarkom i 

personelowi pomocniczemu „Panaceum” s.c. Praktyki Lekarza Rodzinnego, pracownikom  

Spółki Komunalnej. To ich codzienna praca sprawia, że życie w Gminie Karczmiska jest 

spokojne, bezpieczne, przewidywalne, zaspokające podstawowe potrzeby. Bardzo dziękuję Wam 

wszystkim. 

Jednak dzisiaj nie jest dniem żegnania, lecz dniem witania.  

Witam serdecznie Panią Alicję Bigos, nową Wójt Gminy Karczmiska. Oddając Pani symboliczne 

klucze do urzędu, przekazuję także Pani opiece przyszłość tej gminy. Mam pełne przekonanie, że 

Pani podejmie tę odpowiedzialność z tą samą pasją i zaangażowaniem, co ja przez te minione 

lata. 

Drodzy radni, chciałbym także skierować do Was słowa uznania za Waszą gotowość służenia na 

rzecz naszej społeczności. Wasza praca w Radzie Gminy jest niezwykle istotna dla jej 

funkcjonowania i rozwoju. Podejmowane przez Was uchwały nadawać będą ton rozwoju naszej 

społeczności. 

Wierzę, że nowa kadencja Rady Gminy oraz nowa Pani wójt poprowadzą naszą gminę na jeszcze 

wyższy poziom.  

Niech wspólnie pracujemy nad budową silniejszej, bardziej zjednoczonej i prężnie rozwijającej 

się społeczności. 

Szanowni Mieszkańcy Gminy Karczmiska! 

Zaufanie, jakim obdarzacie swoich wybranych przedstawicieli, jest fundamentem naszej 

demokracji. Wierzę, że Państwo, drodzy mieszkańcy, nadal będziecie aktywnie uczestniczyć w 

życiu społeczności lokalnej, wspierając nasze wysiłki na rzecz wspólnego dobra. 

Z radością przekazuję więc Pani Wójt i Państwu Radnym ster Gminy Karczmiska.  

Niech przyszłość będzie dla nas wszystkich czasem pomyślności, harmonii i sukcesów. 

Dziękuję. Janusz Goliszek, ustępujący Wójt Gminy Karczmiska. 

5. Przyjęcie dalszego porządku obrad. 

Stanisław Włodek podziękował ustępującemu Wójtowi Gminy Karczmiska Panu Januszowi 

Goliszkowi za wystąpienie i przeszedł do kolejnego punktu obrad jakim było przyjęcie dalszego 

porządku obrad. Poprosił o potwierdzenie quorum. Niestety system informatyczny wygenerował 

błąd, w związku z powyższym, została zarządzona 10-cio minutowa przerwa. 

Po przerwie. 

Stanisław Włodek wznowił obrady po przerwie. W czasie przerwy na sale obrad weszli gości 

Starosta Opolski Pan Dariusz Piotrowski, Wicestarosta Pan Janusz Złotucha, Członek Zarządu 
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Powiatu Pan Dariusz Stachowicz, Burmistrz Opola Lubelskiego Pan Sławomir Plis, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim Pan Waldemar Gogół, którzy pogratulowali 

Pani Wójt Alicji Bełcik wyboru i życzyli dalszych sukcesów. 

Stanisław Włodek poprosił o potwierdzenie quorum, na sali obrad było 13 radnych. Zapytał, czy 

są jakieś propozycje dalszego porządku obrad. 

Michał Walencik zgłosił punkty: Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. Wybór 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Wolne wnioski i komunikaty oraz  Zamknięcie obrad. 

Stanisław Włodek zapytał, czy ma ktoś jeszcze jakieś propozycje, ewentualnie jakieś uwagi do 

proponowanego porządku obrad. Nie było żadnych uwag, w związku z tym odczytał treść 

dalszego porządku obrad I Sesji Rady Gminy Karczmiska: 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Karczmiska. 

a) Zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Karczmiska. 

b) Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

c) przyjęcie Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Karczmiska. 

d) Prezentacja kandydatów (wystąpienia). 

e) Przeprowadzenie głosowania. 

f) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy 

Karczmiska. 

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Karczmiska. 

a) Zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Karczmiska. 

b) Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

c) Przyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Karczmiska. 

d) Prezentacja kandydatów (wystąpienia). 

e) Przeprowadzenie głosowania. 

f) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Karczmiska. 

8. Wolne wioski i komunikaty. 

9. Zamknięcie obrad. 

Stanisław Włodek Przewodniczący obrad zapytał: Kto jest za przyjęciem dalszego porządku 

obrad? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? 

Głosowano w sprawie Przyjęcia dalszego porządku dalszych obrad. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Krzysztof Karaś, Renata Kłak, Katarzyna 

Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał Walencik, 

Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Artur Karaś 

Stanisław Włodek Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Gminy przyjęła dalszy porządek 

obrad jednogłośnie. 
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6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

a) Zgłaszanie kandydatów 

Stanisław Włodek Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Gminy Karczmiska. Poinformował również, że zgłoszony kandydat 

musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Stanisław Włodek: Zgłaszam kandydaturę radnego Pana Michała Walencika, czy radny Michał 

Walencik wyraża zgodę na kandydowanie? 

Michał Walencik: Tak, wyrażam zgodę na kandydowanie. 

Stanisław Włodek Przewodniczący obrad zapytał, czy są inne zgłoszenia. 

Joanna Nowak: Zgłaszam kandydaturę radnego Pana Marcina Jarosza. 

Stanisław Włodek: Dziękuję. Zapytam, czy radny Pan Marcin Jarosz wyraża zgodę na 

kandydowanie? 

Marcin Jarosz: Tak, wyrażam zgodę. 

Stanisław Włodek: Dziękuję. Czy są jeszcze jakieś inne propozycje. Nie było. 

b) Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

Stanisław Włodek: Teraz proszę Państwa przystąpimy do powołania Komisji Skrutacyjnej. 

Proszę o zgłaszanie kandydatów do tejże komisji. 

Jarosz Marcin: Zgłaszam kandydaturę Pani Renaty Kłak. 

Stanisław Włodek: Czy radna Pani Renata Kłak wyraża zgodę? 

Renata Kłak: Tak, wyrażam zgodę. 

Stanisław Włodek: Dziękuję. Bardzo proszę o następną kandydaturę. 

Justyna Wciseł: Zgłaszam kandydaturę Pani Elżbiety Popiołek. 

Stanisław Włodek: Czy radna Pani Elżbieta Popiołek wyraża zgodę? 

Elzbieta Popiołek: Tak, wyrażam zgodę. 

Stanisław Włodek: Dziękuję. Bardzo proszę o następną kandydaturę. 

Krzysztof Karaś: Zgłaszam kandydaturę Pana Grzegorza Bartosia. 

Ryszard Tracz: Czy radny Pan Grzegorz Bartoś wyraża zgodę? 

Grzegorz Bartoś: Tak, wyrażam zgodę. 

Stanisław Włodek: Dziękuję. 

Krzysztof  Karaś: Chciałbym zgłosić wniosek o zamknięcie listy kandydatów na członków 

komisji skrutacyjnej. 

Stanisław Włodek: Kto z Państwa radnych jest „ZA” wnioskiem dotyczącym zamknięcia listy 

kandydatów na członków komisji skrutacyjnej? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? 

Głosowano wniosek w sprawie  zamknięcia listy kandydatów na członków komisji skrutacyjnej, 

zgłoszony przez radnego Pana Krzysztofa Karasia. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 
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Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Krzysztof Karaś, Renata Kłak, Katarzyna 

Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał Walencik, 

Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Artur Karaś 

Stanisław Włodek Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie zamknęła 

listę kandydatów do Komisji skrutacyjnej. 

Stanisław Włodek: Przechodzimy do przegłosowania składu komisji skrutacyjnej. Kto z 

Państwa radnych jest „ZA” tym, żeby Pani Renata Kłak, Pani Elżbieta Popiołek i Pan Grzegorz 

Bartoś byli członkami Komisji Skrutacyjnej? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? 

Głosowano w sprawie Komisji Skrutacyjnej w składzie Pani Renata Kłak, Pani Elżbieta 

Popiołek i Pan Grzegorz Bartoś 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Krzysztof Karaś, Renata Kłak, Katarzyna 

Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał Walencik, 

Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Artur Karaś 

Stanisław Włodek stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie powołała Komisję Skrutacyjną do 

przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady. 

Powołana Komisja przystąpiła do ukonstytuowania. 

Stanisław Włodek Przewodniczący ogłosił 10 min. przerwę w obradach. 

Po przerwie. 

Stanisław Włodek wznowił obrady po przerwie. Przystępujemy do wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy Karczmiska. Zapytał, kto został Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej. 

Grzegorz Bartoś powiedział, że jemu przypadła w udziale ta funkcja. 

c) Przyjęcie Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Karczmiska. 

Stanisław Włodek poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Pana Grzegorza Bartosia o 

przedstawienie projektu regulaminu głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Karczmiska. 

Grzegorz Bartoś odczytał treść Regulaminu głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy 

Karczmiska (regulamin stanowi załącznik protokołu) 

Stanisław Włodek: Dziękuję Panu Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. Czy Państwo radni 

mają uwagi do niniejszego regulaminu? Nie widzę. Dziękuję. Kto z Państwa radnych jest „ZA” 
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przyjęciem Regulaminu wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Gminy Karczmiska w 

wersji przedstawionej przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej? Kto jest przeciw? Kto się 

wstrzymał? 

Głosowano w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Karczmiska 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Krzysztof Karaś, Renata Kłak, Katarzyna 

Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał Walencik, 

Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Artur Karaś 

Stanisław Włodek stwierdził, że radni jednogłośnie przyjęli regulamin głosowania na 

Przewodniczącego Rady Gminy Karczmiska. 

d) Prezentacja kandydatów (wystąpienia). 

Stanisław Włodek: Czy są jakieś pytania, niejasności? Nie widzę. Zapraszam kandydatów na 

Przewodniczących Rady Gminy o zabranie głosu. Ustalam maksymalnie 1 minutę na 

autoprezentację oraz 1 minutę na zadawanie pytań przez radnych. 

Radny Marcin Jarosz: Szanowna Rado, Szanowni Państwo nazywam się Marcin Jarosz od 

niespełna 40 lat mieszkam na stałe w miejscowości Uściąż, mam żonę i jestem ojcem trójki 

dzieci: 2 córki, 1 syn. Posiadam gospodarstwo rolne, którym zajmuję się po pracy w wolnych 

chwilach. Zawodowo pracuję w Komendzie Powiatowej Policji w Puławach. Jestem 

absolwentem Akademii Rolniczej w Lublinie, w 2008 roku uzyskałem tytuł inżyniera na 

Wydziale Biologii i Hodowli Zwierząt. Jako radny, to jest już moja piąta kadencja, zostałem 

radnym w wieku 22 lat i nieprzerwalnie mieszkańcy miejscowości Uściąż obdarzają mnie tym 

zaufaniem i chcę żebym reprezentował ich interesy na szczeblu gminnym. Moimi 

zainteresowaniami jest sport, jazda na rowerze, spędzanie czasu z rodziną . Jako Przewodniczący 

Rady Gminy jeśli zostanę wybrany będę starał się zachować porządek, będę starał się obrady 

prowadzić dobrze, będę to robił merytorycznie. Deklaruję współprace z każdym radnym Rady 

Gminy Karczmiska, z Panią Wójt jak i ze wszystkimi pracownikami. Dziękuję bardzo. 

Stanisław Włodek: Dziękuję bardzo. Czy Państwo Radni mają pytania do kandydata? Nie 

widzę! To proszę radnego Pana Michała Walencika. 

Radny Michał Walencik: Nazywam się Michał Walencik, mam 45 lat, od 20 lat pracuję 

zawodowo jako nauczyciel oraz prowadzę niewielkie gospodarstwo rolne. Po raz 3 wybrano 

mnie na Radnego Gminy Karczmiska. Zdobyte doświadczenie pozwoliło mi zrozumieć potrzeby 

naszej społeczności. Zapewniam że będę starał się wysłuchać każdego i uwzględnić zdanie nawet 

odrębne w podejmowanych decyzjach. Moim celem jest budowanie mostów między różnymi 

grupami społecznymi, abyśmy mogli wspólnie pracować nad naszymi wspólnymi celami. 

Zapewniam, że będę działał uczciwie, konsekwentnie i z pełnym zaangażowaniem, aby nasza 
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gmina mogła się rozwijać. Proszę o Wasze zaufanie i wsparcie w wyborze na przewodniczącego 

rady Gminy Karczmiska, abyśmy mogli razem stworzyć lepszą przyszłość dla nas wszystkich. 

Dziękuję." 

e) Przeprowadzenie głosowania. 

Stanisław Włodek: Dziękuję bardzo. Czy Państwo radni mają pytania do kandydata na 

Przewodniczącego Rady Gminy? Nie widzę. Zamykam dyskusję i proszę o rozpoczęcie 

głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przypomniał zasady głosowania i w tym momencie 

nastąpiło tajne głosowanie na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał z imienia i nazwiska radnych, a radni 

podchodzili do urny i wrzucali karty do głosowania. 

Przewodniczący obrad podziękował radnym za oddane głosy. 

Komisja przystąpiła do obliczenia głosów. 

Przewodniczący ogłosił 10 min. przerwę w obradach. 

Po przerwie 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Grzegorz Bartoś odczytał Protokół z obliczenia 

głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Karczmiska 

(protokół stanowi załącznik protokołu). 

„ZA” kandydatem Marcinem Jaroszem oddano 4 ważne głosy. 

„ZA” kandydatem Michałem Walencikiem oddano 9 ważnych głosów. 

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydat Radny Michał Walencik 

uzyskał wymaganą ilość głosów i został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy 

Karczmiska. 

f) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Karczmiska. 

Stanisław Włodek odczytał uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy, po czym stwierdził, że uchwała Nr I/1/2024 Rady Gminy Karczmiska w sprawie 

stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Karczmiska została podjęta. 

Radny senior pogratulował radnemu Panu Michałowi Walencikowi wyboru na 

Przewodniczącego Rady Gminy życząc owocnych obrad oraz poprosił o dalsze prowadzenie 

sesji. 

Michał Walencik: Bardzo dziękuję za wybór mojej osoby na stanowisko przewodniczącego rady 

gminy Karczmiska. Postaram się sprostać Państwa oczekiwaniom i godnie piastować to 

stanowisko. Powierzone mi obowiązki będę wykonywał rzetelnie i uczciwie. Chciałbym też 

dodatkowo prosić was, koledzy i koleżanki, o merytoryczną dyskusję. Stańmy ponad podziałami, 

współdziałajmy dla dobra naszej Gminy. Mamy różne zdania, ale chciałbym, żebyśmy je 

sprowadzali do wspólnego mianownika. Zgoda buduje, więc myślę, że do tej zgody będziemy 

wszyscy dążyć, a ja będę o nią zabiegać. 
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7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

a) Zgłaszanie kandydatów 

Michał Walencik: Przechodzimy do następnych punktów obrad sesji czyli wybór 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Karczmiska. Proszę radnych o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego. 

Joanna Nowak: zgłaszam kandydaturę Pana Marcina Jarosza. 

Michał Walencik: Dziękuję bardzo i zapytam czy Pan Marcin Jarosz wyraża zgodę na 

kandydowanie? 

Marcin Jarosz: Tak, wyrażam zgodę. 

Michał Walencik: Czy są jeszcze jakieś inne kandydatury? 

Justyna Wciseł: Zgłaszam kandydaturę Pana Stanisława Włodka. 

Michał Walencik: Dziękuję bardzo. Czy radny Pan Stanisław Włodek wyraża zgodę na 

kandydowanie? 

Stanisław Włodek: wyrażam zgodę. 

Michał Walencik: Czy są jeszcze jakieś inne kandydatury? Nie widzę. Skoro tak, to zgłaszam 

wniosek o zamknięcie listy radnych. Kto z Państwa radnych jest „ZA” wnioskiem dotyczącym 

zamknięcia listy kandydatów na członków komisji skrutacyjnej? Kto jest przeciw? Kto się 

wstrzymał? 

Głosowano wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Karczmiska, zgłoszony przez radnego Pana Michała Walencika. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Krzysztof Karaś, Renata Kłak, Katarzyna 

Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał Walencik, 

Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Artur Karaś 

Michał Walencik stwierdził, że lista kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Karczmiska została zamknięta. 

b) Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

Michał Walencik: Występuję z wnioskiem, aby Komisja Skrutacyjna pozostała w 

niezmienionym składzie. Czy ktoś z Państwa radnych ma jakieś inne wnioski i inne uwagi? Nie 

widzę. Kto z Państwa radnych jest „ZA” przyjęciem wniosku o niezmienianiu składu Komisji 

Skrutacyjnej? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? 
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Głosowano wniosek w sprawie niezmienionego składu Komisji Skrutacyjnej w głosowaniu na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Karczmiska IX kadencji, zgłoszony przez radnego Pana 

Michała Walencika. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Krzysztof Karaś, Renata Kłak, Katarzyna 

Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał Walencik, 

Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Artur Karaś 

Michał Walencik stwierdził, że Komisja Skrutacyjna do przeprowadzenia wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Karczmiska IX kadencji została w niezmienionym składzie. 

Powołana Komisja przystąpiła do ukonstytuowania. 

Przewodniczący ogłosił 10 min. przerwę w obradach. 

Po przerwie. 

c) Przyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Karczmiska. 

Michał Walencik wznowił obrady po przerwie i zawnioskował, żeby Regulamin głosowania na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Karczmiska pozostał w analogicznej wersji jak w 

przeprowadzeniu wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy, po czym zarządził głosowanie 

Głosowano wniosek w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Karczmiska w w analogicznej wersji jak na wybór Przewodniczącego rady Gminy, 

zgłoszony przez radnego Pana Michała Walencika. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Grzegorz Bartoś, Jarosław Dobrzyński, Marcin Jarosz, Krzysztof Karaś, Renata Kłak, Katarzyna 

Lewandowska, Joanna Nowak, Elżbieta Popiołek, Monika Rymarczyk, Michał Walencik, 

Agnieszka Wałachowska, Justyna Wciseł, Stanisław Włodek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Artur Karaś 

Michał Walencik stwierdził, że Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Karczmiska został przyjęty. 

d) Prezentacja kandydatów (wystąpienia). 
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Michał Walencik: Czy są jakieś pytania, niejasności? Nie widzę. Zapraszam kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy o zabranie głosu. Ustalam maksymalnie 1 minutę na 

autoprezentację oraz 1 minutę na zadawanie pytań przez radnych. 

Radny Marcin Jarosz: Szanowni Państwo, ja już wcześniej prezentowałem swoją osobę i 

wydaje mi się, że nic więcej nie dodam. 

Michał Walencik: Tak oczywiście rozumiemy to. Dziękuję bardzo i zapraszam Pana Stanisława 

Włodka. 

Stanisław Włodek: Witam Państwa jeszcze raz, i co mogę powiedzieć o sobie? Jestem 

mieszkańcem Noworąblowa, zostałem wybrany z okręgu wyborczego nr 13 i to są miejscowości: 

Noworąblów, Zaborze i Zaborze Kolonia. Jestem rocznik 1962, prywatnie jestem mężem od 36 

lat, żona Joanna, mam dzieci, jestem już dziadkiem. Prowadzę gospodarstwo rolne na terenie 

naszej gminy. Jest to gospodarstwo jak na nasze warunki jedno z większych to jest ponad 40 

hektarów. Jestem czynnym strażakiem ratownikiem, który bierze udział w akcjach ratowniczych, 

jestem prezesem jednostki OSP Noworąblów, jestem Wiceprezesem Zarządu Gminnego OSP w 

Karczmiskach. Byłem już radnym od trzeciej do szóstej kadencji, czyli w latach 1998-2014 i 

teraz tez tak się stało, że wystartowałem i zostałem wybrany. Zostałem też wybrany do Izby 

Rolniczej. Stawiam przede wszystkim na to żebyśmy współpracowali w radzie, żeby nie było 

między nami kłótni, bo to do niczego nie prowadzi, a już wiemy co się działo wcześniej. Nie 

może być tak, żeby rada sobie całkowicie a Wójt sobie, bo uważam, że to do niczego nie 

prowadzi. Uważam, że nasi mieszkańcy zasługują na to, żebyśmy się zjednoczyli i żebyśmy 

pracowali dla dobra naszej gminy, bo nic innego nam nie pozostało. Dziękuję bardzo. 

Michał Walencik podziękował za wystąpienie i poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do 

pracy. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Grzegorz Bartoś przypomniał zasady głosowania i w 

tym momencie nastąpiło tajne głosowanie na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Karczmiska 

IX kadencji. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Grzegorz Bartoś wyczytywał z imienia i nazwiska 

radnych, a radni podchodzili do urny i wrzucali karty do głosowania. 

Przewodniczący obrad podziękował radnym za oddane głosy. 

Michał Walencik zarządził 5 minut przerwy na przeliczenie głosów i ustalenie wyników. 

Po przerwie. 

e) Przeprowadzenie głosowania. 

Michał Walencik wznowił obrady i oddał głos Panu Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Grzegorz Bartoś odczytał protokół z obliczenia 

głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Karczmiska 

IX kadencji (protokół stanowi załącznik protokołu). 

„ZA” kandydatem Marcinem Jaroszem oddano 4 ważne głosy. 

„ZA” kandydatem  Stanisławem Włodkiem oddano 9 ważnych głosów. 

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydat radny Stanisław Włodek 

uzyskał wymaganą ilość głosów i został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Karczmisk IX kadencji. 



ORG.0002.4.2024 
 

13 
 

f) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Karczmiska. 

Michał Walencik odczytał treść uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, po czym zaprosił Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Karczmiska Pana Stanisława Włodka do stołu prezydialnego. 

8. Wolne wnioski i komunikaty. 

Michał Walencik przeszedł do kolejnego punktu i oddał głos sekretarzowi Gminy Panu 

Zenonowi Rodzikowi. 

Zenon Rodzik poinformował, że każdy radny w ciągu miesiąca od ślubowania ma złożyć 

oświadczenie majątkowe do Przewodniczącego Rady Gminy, natomiast Wójt i Przewodniczący 

Rady Gminy składa oświadczenie do Wojewody, Oprócz tego są konieczne oświadczenia 

RODO-wskie oraz szkolenie z ochrony danych osobowych i najprawdopodobniej odbędzie się 

ono przed najbliższą sesją. 

Michał Walencik zapytał, czy ma ktoś jeszcze jakieś wnioski bądź komunikaty. Nie było, w 

związku z powyższym poinformował, że na stanowisku ds. obsługi  Rady Gminy pracuje Pani 

Elżbieta Żółkiewska i jeśli, są jakieś sprawy, bądź problemy to na pewno pomoże. Lepiej dwa 

razy zapytać, niż błądzić, krążyć. Powiedział, też że sam służy wszystkim pomocą . Zapytał czy 

ktoś chce jeszcze zabrać głos. 

Marcin Jarosz powiedział, że gratuluje kolegom Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu 

wyboru i zachęca do współpracy. 

9. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził wyczerpanie porządku obrad, po czym zamknął I 

Sesję Rady Gminy dziewiątej kadencji. 

 

 

    Radny Senior Przewodniczący Rady Gminy 
 
Stanisław Włodek Michał Walencik 

 

 

 

Przygotował: Elżbieta Żółkiewska 


